Bârlea din loc, cari au participat la actul înmormântării.

Aducem mulțămiri și vredniaului conducător al corului bisericesc din Lipova Dlui V. Lugoianu, care prin cântările dufioase, executate cu cea mai mare precizie a vărsat un strop de mângăiere în inimile noastre, adânc întristate.

Șoimos, la 17/30 Sept. 1922.

Ilie Chebelev și Soția:

CONCURSE.

Repeșit.

Conform ord. lui Ven. Cons. diecezan Nr. 2350/922, pentru îndeplinirea parohiei Sarafola, prin aceasta și publică concurs din nou cu termen de recurgere de 30 de zile dela prima publicare în organul oficial „Biserica și Școala”.